
Projekto forma
Europos investicinių projektų portalas

Organizacijos duomenys

Šalis*

KUO LABIAU PASISTENKITE PATEIKTI GLAUSTĄ, IŠSAMIĄ IR TIKSLIĄ INFORMACIJĄ APIE SAVO PROJEKTĄ.  
  

Atidžiai perskaitykite instrukcijas ir gaires, kaip pildyti ir teikti šią formą, pateikiamas šio dokumento pabaigoje.  
  
Prašymus dėl pildymo ir teikimo reikia siųsti EIPP pagalbos tarnybai adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 

Organizacijos pavadinimas*

Juridinis statusas*

Ar jūsų organizacija turi PVM mokėtojo kodą? PVM:

Ar jūsų organizacija turi įmonės kodą?

Įmonės kodas:

Statusas*

Adresas*

Pašto kodas*

Miestas*

Pagrindinis telefono Nr.*

Kontaktinė informacija

Vardas*

Pavardė*

e. paštas*

Spustelėkite čia, kad pridėtumėte logotipą

Įmonės dydis

Šis e. pašto adresas jau naudojamas ECAS (Europos Komisijos tapatybės atpažinimo sistema) tapatybės atpažinimui.

Pagrindinis telefono Nr.

mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu


Projekto aprašymas

Projekto 
pavadinimas*

Aprašymas*  
(500 ženklų)

Numatyta pradžia*

Turto nuosavybė*

Ekonominis 
pagrindimas  
(1250 ženklų)

Projekto rūšis*

Numatytos projekto išlaidos* (mln. EUR)

1 sektorius* 2 sektorius*

Projekto 
įgyvendinimo 

Kita būklė

Esamos ar 
galimos projekto 
įgyvendinimo 
kliūtys  
(500 ženklų)

Pajamų tipas Kitos pajamos

Spustelėkite čia, 
kad 

pridėtumėte 
projekto 

paveikslėlį

Pagrindinė ES 
šalis*

2 ES šalis

3 ES šalis

Kitos šalys

Pagrindinis 
regionas*

2 regionas

3 regionas

Trumpas 
aprašymas*  
(200 ženklų)

IlgumaPlatumaVieta

Pvz., Liuksemburgo koordinatės yra (49,815273 laipsnio šiaurės platumos ir 6,129583 laipsnio rytų ilgumos)



Papildoma 
informacija  
(750 ženklų)

1 interneto 
nuoroda 1  
(255 ženklai)

1 interneto nuorodos pavadinimas

2 interneto nuorodos pavadinimas

2 interneto 
nuoroda 1  
(255 ženklai)

Finansavimo 
duomenys  
(500 ženklų)

Projekto finansavimas

Finansavimo šaltinis 
(-iai)

Ar yra finansavimo 
savomis lėšomis? % finansuojama savomis lėšomis Ar norėtumėte, kad būtų skelbiama apie 

finansavimą savomis lėšomis?

Užsitikrinto finansavimo dalis

Papildoma informacija apie projektą

Ar jau paprašėte arba ketinate parašyti ES ar EIB finansavimo?

ES finansavimo 
duomenys  
(500 ženklų)

Pareiškiu, kad man nėra žinoma apie jokį šio projekto nesuderinamumą su ES arba valstybių narių teisės aktais.

PRIEŠ PATEIKDAMAS ŠIĄ FORMĄ PATIKRINKITE, AR NURODĖTE TIKSLIĄ INFORMACIJĄ. 
  

Pateikdamas šią formą patvirtinate, kad nurodėte tikslią informaciją, ir sutinkate laikytis Europos investicinių projektų portalo (EIPP) 
naudojimo sąlygų. Pateikus formą, nurodytos informacijos nebebus galima keisti, kol EIPP pradės veikti. Kol portalas dar nepradėjo 
veikti, dėl visų pakeitimų rašykite adresu eipp-project@ec.europa.eu.

Perskaičiau visas sąlygas ir su jomis sutinku.

mailto:eipp-project@ec.europa.eu


Šiame paveikslėlyje taip pat gali būti vaizduojama schema, žemėlapis arba 
bet kokia kita vaizdinė priemonė (bet ne filmukas), arba jų derinys.  

Pagrindinė ES šalis yra ES valstybė narė, kurioje numatyta didžioji investicijų 
dalis. Jeigu tai keliose valstybėse vykdomas projektas, užpildykite tolesnius 
laukelius. Apie tarptautinius projektus kartu su ES nepriklausančiomis šalimis 
leidžiama skelbti tada, jeigu investicijos taip pat naudingos ir vykdomos (bent 
iš dalies) kurioje nors ES valstybėje narėje – tai turėtų būti aprašyta  laukelyje 
Aprašymas. 

Numatytos išlaidos turėtų būti bent 10 mln. eurų, kaip nustatyta Komisijos 
sprendime 2015/1214. Panašūs, mažesni projektai gali būti sujungti į vieną 
projektą arba programą, jeigu projekto rengėjai (koordinuojantis subjektas) 
pateikia vieną EIPP projekto formą.  

EIPP registruoti projektai turi būti pradėti vykdyti per trejus metus nuo jų 
pateikimo, todėl pildant laukelį Numatyta pradžia yra taikomi apribojimai.  
Ekonominis pagrindimas – čia paaiškinama, kodėl investuotojams vertėtų 
apsvarstyti galimybę investuoti į jūsų projektą. Pavyzdys ⇩ 

Europos investicinių projektų portalas (EIPP) yra interneto portalas, 
kuriuo naudodamiesi ES esantys projektų rengėjai gali ieškoti potencialių 
investuotojų visame pasaulyje¹. 
Kad pateiktumėte šią formą, spustelėkite joje esantį mygtuką „Siųsti 
e. paštu“. Po šio veiksmo sistema patikrins, ar formoje nurodyti visi 
duomenys, bus sukurta neredaguojama ir tik peržiūrėti skirta PDF rinkmena 
ir bus pabandyta formą išsiųsti iš jūsų standartinio e. pašto adreso adresu 
eipp-project@ec.europa.eu. PDF rinkmenos, kurios neskirtos tik peržiūrėti, 
toliau nebus tvarkomos. 

Jeigu bus gauta formų ne anglų, o kitomis oficialiosiomis ES kalbomis, 
Europos Komisija pasirūpins nemokamu vertimu į anglų kalbą ir ją paskelbs 
vien informavimo tikslais. Autentiška EIPP skelbiamo projekto versija bus 
laikoma originalo kalba pateikta versija. 

EIPP naudojimo sąlygos nurodytos formoje. Jeigu norite ko nors 
pasiteirauti, atsiųsti užklausą ar prašymą, kreipkitės į EIPP pagalbos tarnybą 
e. pašto adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu.  

Kol portalas dar nepradėjo veikti, privatiems projektų rengėjams taikomas 
100 eurų projekto paraiškos tvarkymo mokestis. Mokėjimo duomenys bus 
atsiųsti gavus užpildytą PDF formą. 

Forma suderinama su programa Adobe Reader (10 versija arba vėlesnė). 

Žvaigždute (*) pažymėtus laukelius privaloma užpildyti. Gali reikėti užpildyti 
kai kuriuos žvaigždute nepažymėtus laukelius, priklausomai nuo to, kas bus 
įrašyta kituose laukeliuose (pvz., jeigu nurodysite, kad turite PVM mokėtojo 
kodą, tada reikės užpildyti ir PVM kodo laukelį). 

Šalis: į formą įtrauktas išskleidžiamasis visų ES šalių sąrašas. Jeigu, jūsų 
nuomone, turėtumėte pridėti kitokį įrašą, savo prašymą siųskite adresu 
eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 

Organizacijos duomenų dalis 

Užpildykite laukelius Organizacijos pavadinimas*, Juridinis statusas*, 
PVM mokėtojo arba Įmonės kodas . Juridiniai asmenys turi įrašyti bent 
vieną nacionalinį registracijos kodą (PVM mokėtojo kodą arba įmonės 
kodą). Išimtis galima taikyti tik viešosioms įstaigoms. Laukelyje „Teisinė 
forma“ reikėtų pasirinkti „Nežinoma“, jeigu tai yra viešoji įstaiga arba verslo 
subjektas, kurie nėra nurodyti išskleidžiamajame sąraše.  
Viešasis subjektas: bet kuris juridinis asmuo, įsteigtas pagal nacionalinius 
įstatymus kaip viešoji įstaiga, arba tarptautinė organizacija. Konkrečiau, šis 
juridinis asmuo turi būti: i) iš karto įsteigtas kaip viešasis subjektas arba juo 
pripažintas pagal nacionalinę teisę ir ii) jo veikla turi būti reglamentuojama 
viešąja teise. Kai kuri viešųjų subjektų veikla arba didžioji jos dalis gali būti 
reglamentuojama privatine teise. Juridinis asmuo, vykdantis viešųjų 
paslaugų užduotį, bet įsteigtas pagal privatinę teisę, nėra laikomas viešuoju 
subjektu. 

Projektų rengėjai kartu su šia forma turėtų pateikti tokius dokumentus: 
skenuotą registracijos dokumento išrašą, jeigu projekto rengėjas yra privati 
organizacija, o jeigu rengėjas yra viešasis subjektas – organizacijos kaip 
viešojo subjekto steigimo akto, įstatymo, potvarkio arba sprendimo (o jeigu 
tokių dokumentų nėra, bet kokio kito oficialaus tai įrodančio dokumento) 
kopiją.  

Įmonės dydis yra neprivalomas užpildyti laukelis. MVĮ bendrovės yra tos 
įmonės, kuriose dirba ne daugiau kaip 250 darbuotojų, o jų metinė apyvarta 
ne didesnė kaip 50 mln. eurų arba metinis balansas ne didesnis kaip 
43 mln. eurų. Vidutinės kapitalizacijos įmonėmis laikomos tos įmonės, 
kuriose dirba 250–3000 darbuotojų.  

Kontaktinė informacija reikalinga tolesniems ryšiams dėl projekto palaikyti. 
Ši informacija nebus matoma. Jeigu investuotojai ar kitos šalys susidomės 
jūsų projektu, jie galės su jumis susisiekti naudodamiesi internetine 
kontaktine forma. Tokiu būdu galėsite matyti interesanto kontaktinius 
duomenis, tačiau jie negalės matyti jūsų duomenų. Taip projektų rengėjai 
galės išvengti nepageidaujamų kontaktų. Pasirūpinkite, kad nurodytas 
kontaktinis asmuo galėtų atsakyti į su projektu susijusias užklausas arba jas 
koordinuoti. Jeigu kontaktiniai duomenys pasikeistų, praneškite mums apie 
tai e. pašto adresu eipp-project@ec.europa.eu.

Mažiausias leidžiamas dydis yra 100x100 vaizdo elementų 
(geriausia naudoti kvadrato formatą), o įkelta rinkmena turi 
būti ne didesnė kaip 200 KB. Pavyzdys ⇨

Dabartinė keleivių vežimo paklausa geležinkelio maršrutu Liuksemburgas–
Briuselis  vertinama maždaug 10 mln. per metus, sezoniniai svyravimai iš esmės 
stabilūs: nuolatinių klientų skaičiaus sumažėjimas vasarą kompensuojamas 
padidėjusiu keliaujančių atostogautojų skaičiumi. Ribota konkurencija: lėtas 
esamas traukinių eismas (dabar kelionė užtrunka nuo 2 val. 40 min. iki 3 val.), 
nedažni skrydžiai, brangios privačių transporto priemonių ir transporto iki oro 
uosto paslaugos. Laisvi pajėgumai gali būti skirti krovininiams traukiniams, ypač 
vežantiems didesnės vertės krovinius, sujungiant liniją su Liuksemburgo oro 
uosto krovinių terminalu, kuris užima pirmaujančias pozicijas ES. Projekte 
numatytų statybų trukmė: treji metai. Numatomas investicijų atsipirkimo 
laikotarpis: 15 metų. Parengti trys finansinės prognozės scenarijai. Grąžos 
investuotojams prognozės (įvairaus lygio finansavimui: pirmaeiliam, tarpinio 
pobūdžio, akcinio kapitalo) teikiamos paprašius.

EIPP projekto formos pildymo gairės

Europos Komisija naudoja saugiu e. pašto adreso atpažinimu grindžiamą 
tapatybės patvirtinimo sistemą ECAS (Europos Komisijos tapatybės 
atpažinimo sistema), kad nustatytų visų jos internetinių paslaugų, įskaitant 
EIPP, individualių naudotojų tapatybę. Naudodamasis forma patvirtinkite, ar 
jau turite ECAS paskyrą. Naudodamasis šia paskyra galėsite prisijungti prie 
portalo iš karto, kai jis pradės veikti.  

Jeigu dar neturite paskyros, vėliau jūsų bus paprašyta ją susikurti 
vadovaujantis instrukcijomis, kurios pateiktos adresu http://ec.europa.eu/visits/
documents/ecas-step-by-step_lt.pdf.  

Projekto aprašymo dalis 

Trumpas projekto aprašymas skirtas pateikti paieškos rezultatuose arba 
santraukų lentelėse. Išsamus aprašymas bus pateikiamas projekto kortelėje. 
Kortelė yra informacijos apie projektą santraukos interneto puslapis, 
parengtas naudojant jūsų pateiktus duomenis. 

Be logotipo, dar rekomenduojame įkelti projekto paveikslėlį (JPG, PNG arba 
GIF formatu), kad vaizdinis jūsų projekto pateikimas būtų patrauklesnis. 
Mažiausias leidžiamas dydis yra 1000x200 vaizdo elementų (svarbu išlaikyti 
proporciją 5x1!), o įkelta rinkmena turėtų būti ne didesnė kaip 1 MB. 
Pavyzdys ⇩

¹ EIPP sukurtas pagal 2015 m. birželio 25 d. Reglamentą (ES) 2015/1017 dėl Europos 
strateginių investicijų fondo, Europos investavimo konsultacijų centro ir Europos 
investicinių projektų portalo ir 2015 m. liepos 22 d. Komisijos sprendimą (ES) 
2015/1214 dėl Europos investicinių projektų portalo sukūrimo ir jo techninių specifikacijų 
nustatymo.

Kai portalas pradės veikti, kontaktinis asmuo šioje dalyje taps juridinio asmens 
paskirtuoju organizacijos atstovu. Šis asmuo bus atsakingas už organizacijos 
tvarkymą EIPP sistemoje (pvz., už projekto prieigos teisių valdymą). Vėliau 
bus prašoma pažymėjimo, patvirtinančio, kad kontaktinis asmuo yra įgaliotas 
atstovauti organizacijai.  

Rekomenduojama naudojant logotipą (JPG, PNG arba GIF formato), kad būtų 
patrauklesnis vaizdinis jūsų projekto pateikimas.

mailto:eipp-project@ec.europa.eu
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
https://get.adobe.com/uk/reader/
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
mailto:eipp-project@ec.europa.eu
http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_lt.pdf
http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_lt.pdf


Iš 25 pateiktų variantų savo projektui turėtumėte pasirinkti vieną arba du 
sektorius.  

Raginame nurodyti visas kliūtis, kurios gali trukdyti įvykdyti jūsų projektą. 

Projekto vieta bus rodoma sąveikiame projektų žemėlapyje. Savo projekto 
vietos koordinates galite nustatyti naudodamasis svetaine http://
www.latlong.net/ (gali neveikti su tam tikromis naršyklės „Internet 
Explorer“ versijomis).   

Projekto finansavimo dalis – čia galite pateikti informaciją apie bet kokį 
projekto dalies finansavimą, kurį jau pavyko užsitikrinti. Šios informacijos 
nebūtina pateikti, bet investuotojai greičiausiai kiek rimčiau svarstys tuos 
projektus, kuriems dalis reikalingų lėšų jau skirta projekto rengėjų arba kitų 
subjektų ar investuotojų.

Papildoma informacija apie projektą – čia galite pateikti bet kokią 
informaciją apie projektą, pvz., kokia yra statybų tvarka, projekto struktūra, 
rizikos pasidalijimas ir t. t. Raginame pateikti informaciją apie tai, kaip jūsų 
projektas atitinka ES užimtumo didinimo, ekonomikos augimo skatinimo, 
didesnio bendrosios rinkos integravimo, skaitmeninės ekonomikos skatinimo ir 
kt. tikslus.

http://www.latlong.net/
http://www.latlong.net/




1 


 


NAUDOJIMOSI EUROPOS INVESTICINIŲ PROJEKTŲ PORTALU 


SĄLYGOS  


1. SĄLYGOS  


Šiame dokumente nustatomos sąlygos, kuriomis juridiniai 


asmenys, kurie yra projektų rengėjai ar kiti registruoti svetainės 


naudotojai (toliau bendrai – registruotieji naudotojai), gali gauti 


prieigą prie Europos investicinių projektų portalo (EIPP) 


svetainės http://ec.europa.eu/eipp, ja naudotis ir teikti joje 


informaciją. Prieš pradėdami naudotis EIPP registruotieji 


naudotojai privalo nurodyti, kad jie susipažino su šiomis 


sąlygomis ir sutinka jų laikytis. Naudotis EIPP galima tik tuo 


atveju, jeigu registruotieji naudotojai vienareikšmiškai sutinka 


su šiomis sąlygomis. Sąlygų 5–7 dalys taikomos tik tiems 


registruotiesiems naudotojams, kurie EIPP teikia skelbti skirtą 


medžiagą arba informaciją.  


2. EIPP paskirtis  


EIPP sukūrė Europos Komisija (tinklavietės administratorius) 


kaip skaidrią esamų ir potencialių investicinių projektų Europos 


Sąjungoje duomenų bazę, remdamasi 2015 m. birželio 25 d. 


Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2015/1017 dėl 


Europos strateginių investicijų fondo, Europos investavimo 


konsultacijų centro ir Europos investicinių projektų portalo, 


kuriuo iš dalies keičiamos reglamentų (ES) Nr. 1291/2013 ir (ES) 


Nr. 1316/2013 nuostatos dėl Europos strateginių investicijų 


fondo (OL L 169, 2015 7 1, p. 1), (reglamentas) ir 2015 m. liepos 


22 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimu (ES) 2015/1214 dėl 


Europos investicinių projektų portalo sukūrimo ir jo techninių 


specifikacijų nustatymo.  


Reglamento 15 straipsnyje nustatyta, kad EIPP skelbiami 


projektai pateikiami matomumo investuotojams ir 


informaciniais tikslais, o projektų įtraukimas į EIPP nedaro 


poveikio sprendimams dėl galutinių projektų, atrenkamų 


paramai pagal šį reglamentą ar bet kokią kitą Sąjungos 


priemonę arba viešajam finansavimui.  


Registruotieji naudotojai suvokia ir pripažįsta tą faktą, kad 


projektų paskelbimas EIPP nereiškia, jog dėl to tiems 


projektams ateityje bus skirtas viešasis finansavimas (iš 


tinklavietės administratoriaus arba kito šaltinio), ir kad 


norėdami prašyti kokio nors viešojo finansavimo jie turi atlikti 


konkrečias tam tikslui skirtas procedūras.  


Visi tinklavietės administratoriui pateikti skelbti projektai turi 


atitikti taikomas Europos Sąjungos ir valstybių narių 


nacionalines taisykles ir reikalavimus.  


3. REGISTRACIJA IR ĮGALIOJIMAI  


Registruotiesiems naudotojams suteikiama teisė teikti 


informaciją EIPP ir naudotis jo įspėjimo paslaugomis po to, kai 


jie atlieka savarankiškos registracijos procedūrą, per kurią turi 


nurodyti tapatybės ir kontaktinius duomenis. Tinklavietės 


administratorius nėra atsakingas, jeigu dėl kokios nors 


priežasties EIPP kokiu nors metu arba kokį nors laiko tarpą nėra 


galimybės naudotis.  


Retkarčiais tinklavietės administratorius be išankstinio įspėjimo 


ir nenurodydamas priežasties gali apriboti prieigą prie kai kurių 


EIPP dalių arba viso portalo.  


Visi skelbimai ar pranešimai, kuriuos tinklavietės 


administratorius adresuoja registruotiesiems naudotojams 


pagal šias sąlygas arba kurie yra su jomis susiję, laikomi gautais, 


kai jie registruotiesiems naudotojams išsiunčiami registruojantis 


jų pateiktais e. pašto adresais. Registruotieji naudotojai turi 


imtis tinkamų priemonių, kad šiais adresais gaunami e. laiškai 


būtų pristatomi ir kad prieigą prie jų turėtų tik įgalioti asmenys, 


todėl visi skelbimai ar pranešimai, registruotųjų naudotojų 


pateikti tinklavietės administratoriui naudojantis šiuo e. pašto 


adresu laikomi pateiktais registruotųjų naudotojų, kurie negali 


teigti priešingai. Registruotieji naudotojai gali kreiptis į 


tinklavietės administratorių dėl bet kokios informacijos, 


klausimo arba prašymo naudodamiesi šia internetine forma: […] 


Registruotieji naudotojai turi imtis atitinkamų saugumo 


priemonių, kad būtų užkirstas kelias neleistinai sužinoti jų 


naudotojo vardą ir slaptažodį. Jie turi nedelsdami informuoti 


tinklavietės administratorių, jeigu jų slaptažodį sužino 


neįgaliotas naudotojas. Tinklavietės administratorius turi teisę 


bet kuriuo metu panaikinti bet kokį naudotojo atpažinimo kodą 


arba slaptažodį, jeigu mano, kad registruotasis naudotojas 


neįvykdė kurių nors iš šių sąlygų. Registruotieji naudotojai gali 


būti laikomi atsakingais už tyčinį arba dėl nerūpestingumo 


įvykusį jų tapatybės nustatymo kodo ar slaptažodžio atskleidimą 


trečiajai šaliai pažeidžiant šias sąlygas arba už bet kokį jų 


pažeidimą, padarytą trečiosios šalies, – tai neatleidžia 


registruotųjų naudotojų nuo pareigų pagal šias sąlygas. 


Registruotieji naudotojai privalo užtikrinti, kad visi asmenys, 


prisijungiantys prie EIPP internetu, būtų informuoti apie šias 


sąlygas ir jų laikytųsi. 


4. ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAS 


EIPP skelbiama informacija teikiama be jokių tikslumo garantijų, 


sąlygų ar užtikrinimo. Tinklavietės administratorius skelbia tik 


registruotųjų naudotojų pateiktą informaciją, jeigu ši 


informacija išimtine tinklavietės administratoriaus nuožiūra 


atitinka toliau 5 dalyje nustatytus turinio standartus; jis 


neprisiima jokios papildomos atsakomybės registruotiesiems 


naudotojams. Todėl tinklavietės administratorius neprisiima 


jokios atsakomybės, kylančios dėl registruotųjų naudotojų arba 


bet kurių asmenų, kurie galbūt buvo informuoti apie jos turinį, 


pasitikėjimo tokia informacija. 


Tinklavietės administratorius vienareikšmiškai neprisiima jokios 


atsakomybės už bet kokius tiesioginius ar netiesioginius 


nuostolius arba žalą, kuriuos kuris nors naudotojas patyrė dėl 


EIPP arba dėl naudojimosi EIPP, bet kokiomis kitomis su juo 


susietomis svetainėmis ir bet kokia jame paskelbta medžiaga, 


negebėjimo jais pasinaudoti arba tokio naudojimosi padarinių, 


be kita ko, jokios atsakomybės be jokių apribojimų už: 


 negautas pajamas arba įplaukas (įskaitant numatytą 


lėšų ekonomiją); 


 verslo nuostolius; 


 negautą pelną arba nesudarytas sutartis; 


 prarastus duomenis; 


 prarastą reputaciją; 



http://ec.europa.eu/eipp





2 


 


 bet kokius kitus nuostolius arba žalą, nesvarbu dėl 


kokios priežasties ir nesvarbu, ar dėl delikto 


(įskaitant nerūpestingumą), sutarties pažeidimo ar 


kitos priežasties, net jeigu tai buvo galima numatyti. 


5. TURINIO STANDARTAI 


Šie turinio standartai taikomi absoliučiai visai medžiagai ar 


informacijai, kurią registruotieji naudotojai teikia skelbti EIPP 


(toliau – projektų informacija). Užtikrinti, kad projektų 


informacija atitiktų šiuos turinio standartus, turi vien tik 


registruotieji naudotojai.  


Projektų informacija turi:  


 būti tiksli (kai joje nurodomi faktai), sąžininga (kai 


pateikiama nuomonė) ir visada naujausia;  


 būti pateikta Europos Sąjungos valstybėje narėje 


įsisteigusio registruotojo naudotojo, kurio atveju 


nėra pradėta veiklos nutraukimo, savanoriško 


likvidavimo, teisminio restruktūrizavimo, likvidavimo 


ar panaši procedūra;  


 būti pateikta asmens, kuris įgaliotas tai daryti 


registruotojo naudotojo vardu;  


 būti skirta projektams (arba programai, kurią sudaro 


mažesni projektai), kurių reikalingų investicijų 


(bendra) vertė yra ne mažesnė kaip 10 000 000 EUR;  


 būti skirta projektams, įgyvendinamiems reglamento 


9 straipsnio 2 dalyje nurodytuose sektoriuose;  


 atitikti galiojančius teisės aktus. 


Projektų informacija neturi: 


 teikti jokios medžiagos, kuri būtų šmeižikiška, 


grasinanti, įžeidžianti, skatinanti neapykantą, 


kurstytojiška ar pažeidžianti kitų asmenų privatumą; 


 skatinti diskriminacijos dėl rasės, lyties, religijos, 


tautybės, negalios, lytinės orientacijos, amžiaus arba 


skatinti kitos neteisėtos veiklos; 


 pažeisti jokio asmens intelektinės nuosavybės teisių, 


be kita ko, autorių teisių, duomenų bazių teisių arba 


su prekės ženklu susijusių teisių; 


 būti pateikta pažeidžiant kokią nors teisinę prievolę 


trečiajai šaliai, pvz., sutartinę arba paslapties 


išsaugojimo prievolę; 


 būti skirta projektams, kurių veikla susijusi su: 


šaudmenimis ir ginklais, karine ir policijos įranga arba 


infrastruktūra (įskaitant sprogmenis ir sportinius 


ginklus); prekyba sekso paslaugomis ir susijusia 


infrastruktūra, paslaugomis ir medija; lošimais ir 


susijusia įranga, viešbučiais su įrengtais kazino; 


tabaku (auginimu, gamyba, perdirbimu ir platinimu); 


 būti naudojama siekiant apsimesti kitu asmeniu arba 


neteisingai pateikti registruotojo naudotojo tapatybę 


ar jo ryšius su kuriuo nors asmeniu; 


 sudaryti įspūdžio, kad jos šaltinis yra tinklavietės 


administratorius, jeigu taip nėra. 


 


 


6. PROJEKTŲ INFORMACIJOS SKELBIMAS, KEITIMAS IR 


ŠALINIMAS 


Tinklavietės administratorius turi visas teises išskirtine savo 


nuožiūra atsisakyti skelbti visą projektų informaciją arba dalį jos. 


Tinklavietės administratorius gali atsisakyti skelbti projektų 


informaciją dėl teisinių, reputacijos arba kitokių priežasčių, o 


registruotieji naudotojai neturi teisės reikalauti jokio konkretaus 


arba individualaus tokių veiksmų pagrindimo. 


Tinklavietės administratorius gali bet kuriuo metu keisti grafinį 


EIPP pateikimą ir techninius parametrus. Prireikus, tinklavietės 


administratorius gali sustabdyti prieigą prie EIPP arba neribotam 


laikui sustabdyti jo veikimą. Bet kuri EIPP skelbiama medžiaga 


gali būti pasenusi, bet tinklavietės administratorius neturi jokios 


prievolės šios medžiagos atnaujinti. 


Bet kuri projektų informacija bus automatiškai pašalinta iš EIPP 


po 36 mėnesių nuo jos pirminio paskelbimo portale. 


7. TVARKYMO MOKESTIS 


Privatūs projektų rengėjai už kiekvieną projektą moka iki 250 


EUR* dydžio projekto paraiškos tvarkymo mokestį. Šis mokestis 


yra negrąžinamas, net jei paraiška atmetama ar pašalinama iš 


EIPP. Gavus mokėjimą, registruotajam naudotojui bus išsiųstas 


patvirtinimas e. paštu. Viešojo sektoriaus projektų rengėjai nuo 


šio mokesčio atleidžiami. 


* Kol portalas dar nepradėjo veikti, taikomas mažesnis 100 EUR 


mokestis. 


8. SUSTABDYMAS IR NUTRAUKIMAS 


Jeigu nebus laikomasi šių sąlygų, gali būti imtasi visų arba kai 


kurių iš šių veiksmų: 


 nedelsiant, laikinai arba visam laikui atimta teisė 


naudotis EIPP; 


 nedelsiant, laikinai arba visam laikui pašalintas bet 


koks registruotojo naudotojo įrašas EIPP arba įkelta 


medžiaga; 


 paskelbtas įspėjimas registruotajam naudotojui; 


 tinklavietės administratoriaus pagrįsta nuomone 


atskleista reikalinga informacija teisėsaugos 


institucijoms; 


 teisinis procesas prieš registruotąjį naudotoją 


siekiant išsireikalauti kompensaciją už žalą, padarytą 


dėl bet kokio pažeidimo, arba bet kokie kiti teisiniai 


veiksmai, reikalingi konkrečiu atveju. 


Jeigu trečioji šalis pareiškia, kad projektų informacija pateikta 


pažeidžiant turinio standartus, prieš imdamasis kokių nors 


pirmiau nurodytų veiksmų tinklavietės administratorius gali 


paprašyti atitinkamo registruotojo naudotojo per apibrėžtą 


laikotarpį pateikti paaiškinimą. 


Tinklavietės administratorius neprisiima atsakomybės už 


veiksmus, kurių imtasi reaguojant į šių sąlygų pažeidimą. Šiose 


sąlygose aprašytos atsakomosios priemonės nėra baigtinės ir 


tinklavietės administratorius gali imtis bet kokių kitų, jo pagrįsta 


nuomone, tinkamų veiksmų. 







3 


 


9. PATEIKTOS INFORMACIJOS APSAUGA 


Visa informacija iš registruotųjų naudotojų renkama tik tam, kad 


būtų panaudota su EIPP susijusiais tikslais. Visa registruotųjų 


naudotojų pateikta informacija jiems yra prieinama, jie ją gali 


bet kuriuo metu pašalinti. Jeigu EIPP tampa neprieinamas (kaip 


nurodyta 3 dalyje), registruotieji naudotojai gali e. paštu 


paprašyti tinklavietės administratoriaus pašalinti informaciją 


apie juos ir tinklavietės administratorius be reikalo nedelsdamas 


įvykdys jų prašymą. Tinklavietės administratorius saugo 


registruotųjų naudotojų  formos laukeliuose, pažymėtuose 


„neskelbiama“, „neskelbtina“, apie save pateiktos informacijos 


konfidencialumą ir laiko ją saugiai nuosavuose serveriuose, taip 


pat neatskleidžia jos komerciniais tikslais. Tinklavietės 


administratoriaus teisė perduoti bet kokią informaciją Europos 


investicijų bankui arba ES valstybėms narėms tik siekiant padėti 


administruoti EIPP arba prie tokio administravimo prisidėti, kaip 


nustatyta reglamento 15 straipsnyje, išlieka nepakitusi. 


Naudodamiesi EIPP registruotieji naudotojai sutinka su tokiu 


tvarkymu. 


10. TECHNINĖS NUOSTATOS 


Registruotieji naudotojai gali teikti nuorodas į EIPP pradžios 


puslapį, jeigu jie daro tai teisingai ir teisėtai ir nekenkia 


tinklavietės administratoriaus reputacijai bei ja nesinaudoja 


komerciniais tikslais, tačiau jie negali sukurti tokių nuorodų, 


kurios sudarytų ryšių su tinklavietės administratoriumi, jo 


pritarimo arba paramos įspūdį. Registruotieji naudotojai privalo 


nekurti nuorodų iš jokių svetainių, kurios jiems nepriklauso. 


Kai EIPP pateikiama nuorodų į kitus investicinių projektų 


portalus ir trečiųjų šalių pateikiamus išteklius, tai daroma tik 


informavimo tikslais. Tinklavietės administratorius 


nekontroliuoja tų investicinių projektų portalų turinio ar išteklių 


ir neprisiima jokios atsakomybės už juos ar už kokius nors 


nuostolius arba žalą, kuri gali būti patirta jais naudojantis. 


Registruotieji naudotojai neturi netinkamai naudoti EIPP, 


sąmoningai įdiegdami virusus arba kitokią techniškai žalingą 


medžiagą. Registruotieji naudotojai neturi bandyti neteisėtai 


prisijungti prie EIPP, serverio, kuriame EIPP laikomas, arba bet 


kokio serverio, kompiuterio ar duomenų bazės, susijusių su 


EIPP. Registruotieji naudotojai neturi rengti prieš EIPP 


atsisakymo aptarnauti (angl. „denial-of-service“) arba 


paskirstyto atsisakymo aptarnauti (angl. „distributed denial-of-


service“) atakų. 


Tinklavietės administratorius nėra atsakingas už jokius 


nuostolius ar žalą, patirtą dėl paskirstyto atsisakymo aptarnauti 


atakos, virusų arba kitokios techniškai žalingos medžiagos, kuri 


gali užkrėsti registruotųjų naudotojų kompiuterinę įrangą, 


kompiuterines programas, duomenis arba kitą nuosavybės 


teisėmis turimą medžiagą registruotiesiems naudotojams 


naudojantis EIPP arba parsisiųsdinant bet kokią jame arba 


susijusioje svetainėje skelbiamą medžiagą. 


11. PAKEITIMAI 


Tinklavietės administratorius gali bet kuriuo metu keisti šias 


sąlygas ir atitinkamai koreguoti šį puslapį. Tokiu atveju 


registruotiesiems naudotojams išsiunčiamas pranešimas. Jie 


turėtų su juo susipažinti, nes visų padarytų pakeitimų jiems 


privaloma paisyti. Kai kurias iš šių sąlygų taip pat gali pakeisti 


kitur EIPP paskelbtos nuostatos ar pranešimai. 





Projekto forma
Europos investicinių projektų portalas
Organizacijos duomenys
KUO LABIAU PASISTENKITE PATEIKTI GLAUSTĄ, IŠSAMIĄ IR TIKSLIĄ INFORMACIJĄ APIE SAVO PROJEKTĄ. 
 
Atidžiai perskaitykite instrukcijas ir gaires, kaip pildyti ir teikti šią formą, pateikiamas šio dokumento pabaigoje. 
 
Prašymus dėl pildymo ir teikimo reikia siųsti EIPP pagalbos tarnybai adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 
Kontaktinė informacija
Spustelėkite čia, kad pridėtumėte logotipą
..\Twitter_logo_blue.png
Projekto aprašymas
Spustelėkite čia, kad pridėtumėte projekto paveikslėlį
Vieta
Pvz., Liuksemburgo koordinatės yra (49,815273 laipsnio šiaurės platumos ir 6,129583 laipsnio rytų ilgumos)
Projekto finansavimas
Papildoma informacija apie projektą
PRIEŠ PATEIKDAMAS ŠIĄ FORMĄ PATIKRINKITE, AR NURODĖTE TIKSLIĄ INFORMACIJĄ.
 
Pateikdamas šią formą patvirtinate, kad nurodėte tikslią informaciją, ir sutinkate laikytis Europos investicinių projektų portalo (EIPP) naudojimo sąlygų. Pateikus formą, nurodytos informacijos nebebus galima keisti, kol EIPP pradės veikti. Kol portalas dar nepradėjo veikti, dėl visų pakeitimų rašykite adresu eipp-project@ec.europa.eu.
Šiame paveikslėlyje taip pat gali būti vaizduojama schema, žemėlapis arba bet kokia kita vaizdinė priemonė (bet ne filmukas), arba jų derinys. 
Pagrindinė ES šalis yra ES valstybė narė, kurioje numatyta didžioji investicijų dalis. Jeigu tai keliose valstybėse vykdomas projektas, užpildykite tolesnius laukelius. Apie tarptautinius projektus kartu su ES nepriklausančiomis šalimis leidžiama skelbti tada, jeigu investicijos taip pat naudingos ir vykdomos (bent iš dalies) kurioje nors ES valstybėje narėje – tai turėtų būti aprašyta  laukelyje Aprašymas.
Numatytos išlaidos turėtų būti bent 10 mln. eurų, kaip nustatyta Komisijos sprendime 2015/1214. Panašūs, mažesni projektai gali būti sujungti į vieną projektą arba programą, jeigu projekto rengėjai (koordinuojantis subjektas) pateikia vieną EIPP projekto formą. 
EIPP registruoti projektai turi būti pradėti vykdyti per trejus metus nuo jų pateikimo, todėl pildant laukelį Numatyta pradžia yra taikomi apribojimai. 
Ekonominis pagrindimas – čia paaiškinama, kodėl investuotojams vertėtų apsvarstyti galimybę investuoti į jūsų projektą. Pavyzdys ⇩ 
Europos investicinių projektų portalas (EIPP) yra interneto portalas, kuriuo naudodamiesi ES esantys projektų rengėjai gali ieškoti potencialių investuotojų visame pasaulyje¹.
Kad pateiktumėte šią formą, spustelėkite joje esantį mygtuką „Siųsti e. paštu“. Po šio veiksmo sistema patikrins, ar formoje nurodyti visi duomenys, bus sukurta neredaguojama ir tik peržiūrėti skirta PDF rinkmena ir bus pabandyta formą išsiųsti iš jūsų standartinio e. pašto adreso adresu eipp-project@ec.europa.eu. PDF rinkmenos, kurios neskirtos tik peržiūrėti, toliau nebus tvarkomos.
Jeigu bus gauta formų ne anglų, o kitomis oficialiosiomis ES kalbomis, Europos Komisija pasirūpins nemokamu vertimu į anglų kalbą ir ją paskelbs vien informavimo tikslais. Autentiška EIPP skelbiamo projekto versija bus laikoma originalo kalba pateikta versija.
EIPP naudojimo sąlygos nurodytos formoje. Jeigu norite ko nors pasiteirauti, atsiųsti užklausą ar prašymą, kreipkitės į EIPP pagalbos tarnybą e. pašto adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 
Kol portalas dar nepradėjo veikti, privatiems projektų rengėjams taikomas 100 eurų projekto paraiškos tvarkymo mokestis. Mokėjimo duomenys bus atsiųsti gavus užpildytą PDF formą.
Forma suderinama su programa Adobe Reader (10 versija arba vėlesnė).
Žvaigždute (*) pažymėtus laukelius privaloma užpildyti. Gali reikėti užpildyti kai kuriuos žvaigždute nepažymėtus laukelius, priklausomai nuo to, kas bus įrašyta kituose laukeliuose (pvz., jeigu nurodysite, kad turite PVM mokėtojo kodą, tada reikės užpildyti ir PVM kodo laukelį).
Šalis: į formą įtrauktas išskleidžiamasis visų ES šalių sąrašas. Jeigu, jūsų nuomone, turėtumėte pridėti kitokį įrašą, savo prašymą siųskite adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu.
Organizacijos duomenų dalis
Užpildykite laukelius Organizacijos pavadinimas*, Juridinis statusas*, PVM mokėtojo arba Įmonės kodas . Juridiniai asmenys turi įrašyti bent vieną nacionalinį registracijos kodą (PVM mokėtojo kodą arba įmonės kodą). Išimtis galima taikyti tik viešosioms įstaigoms. Laukelyje „Teisinė forma“ reikėtų pasirinkti „Nežinoma“, jeigu tai yra viešoji įstaiga arba verslo subjektas, kurie nėra nurodyti išskleidžiamajame sąraše. 
Viešasis subjektas: bet kuris juridinis asmuo, įsteigtas pagal nacionalinius įstatymus kaip viešoji įstaiga, arba tarptautinė organizacija. Konkrečiau, šis juridinis asmuo turi būti: i) iš karto įsteigtas kaip viešasis subjektas arba juo pripažintas pagal nacionalinę teisę ir ii) jo veikla turi būti reglamentuojama viešąja teise. Kai kuri viešųjų subjektų veikla arba didžioji jos dalis gali būti reglamentuojama privatine teise. Juridinis asmuo, vykdantis viešųjų paslaugų užduotį, bet įsteigtas pagal privatinę teisę, nėra laikomas viešuoju subjektu.
Projektų rengėjai kartu su šia forma turėtų pateikti tokius dokumentus: skenuotą registracijos dokumento išrašą, jeigu projekto rengėjas yra privati organizacija, o jeigu rengėjas yra viešasis subjektas – organizacijos kaip viešojo subjekto steigimo akto, įstatymo, potvarkio arba sprendimo (o jeigu tokių dokumentų nėra, bet kokio kito oficialaus tai įrodančio dokumento) kopiją. 
Įmonės dydis yra neprivalomas užpildyti laukelis. MVĮ bendrovės yra tos įmonės, kuriose dirba ne daugiau kaip 250 darbuotojų, o jų metinė apyvarta ne didesnė kaip 50 mln. eurų arba metinis balansas ne didesnis kaip 43 mln. eurų. Vidutinės kapitalizacijos įmonėmis laikomos tos įmonės, kuriose dirba 250–3000 darbuotojų. 
Kontaktinė informacija reikalinga tolesniems ryšiams dėl projekto palaikyti. Ši informacija nebus matoma. Jeigu investuotojai ar kitos šalys susidomės jūsų projektu, jie galės su jumis susisiekti naudodamiesi internetine kontaktine forma. Tokiu būdu galėsite matyti interesanto kontaktinius duomenis, tačiau jie negalės matyti jūsų duomenų. Taip projektų rengėjai galės išvengti nepageidaujamų kontaktų. Pasirūpinkite, kad nurodytas kontaktinis asmuo galėtų atsakyti į su projektu susijusias užklausas arba jas koordinuoti. Jeigu kontaktiniai duomenys pasikeistų, praneškite mums apie tai e. pašto adresu eipp-project@ec.europa.eu.
Mažiausias leidžiamas dydis yra 100x100 vaizdo elementų (geriausia naudoti kvadrato formatą), o įkelta rinkmena turi būti ne didesnė kaip 200 KB. Pavyzdys ⇨
Dabartinė keleivių vežimo paklausa geležinkelio maršrutu Liuksemburgas–Briuselis  vertinama maždaug 10 mln. per metus, sezoniniai svyravimai iš esmės stabilūs: nuolatinių klientų skaičiaus sumažėjimas vasarą kompensuojamas padidėjusiu keliaujančių atostogautojų skaičiumi. Ribota konkurencija: lėtas esamas traukinių eismas (dabar kelionė užtrunka nuo 2 val. 40 min. iki 3 val.), nedažni skrydžiai, brangios privačių transporto priemonių ir transporto iki oro uosto paslaugos. Laisvi pajėgumai gali būti skirti krovininiams traukiniams, ypač vežantiems didesnės vertės krovinius, sujungiant liniją su Liuksemburgo oro uosto krovinių terminalu, kuris užima pirmaujančias pozicijas ES. Projekte numatytų statybų trukmė: treji metai. Numatomas investicijų atsipirkimo laikotarpis: 15 metų. Parengti trys finansinės prognozės scenarijai. Grąžos investuotojams prognozės (įvairaus lygio finansavimui: pirmaeiliam, tarpinio pobūdžio, akcinio kapitalo) teikiamos paprašius.
EIPP projekto formos pildymo gairės
Europos Komisija naudoja saugiu e. pašto adreso atpažinimu grindžiamą tapatybės patvirtinimo sistemą ECAS (Europos Komisijos tapatybės atpažinimo sistema), kad nustatytų visų jos internetinių paslaugų, įskaitant EIPP, individualių naudotojų tapatybę. Naudodamasis forma patvirtinkite, ar jau turite ECAS paskyrą. Naudodamasis šia paskyra galėsite prisijungti prie portalo iš karto, kai jis pradės veikti. 
Jeigu dar neturite paskyros, vėliau jūsų bus paprašyta ją susikurti vadovaujantis instrukcijomis, kurios pateiktos adresu http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_lt.pdf. 
Projekto aprašymo dalis
Trumpas projekto aprašymas skirtas pateikti paieškos rezultatuose arba santraukų lentelėse. Išsamus aprašymas bus pateikiamas projekto kortelėje. Kortelė yra informacijos apie projektą santraukos interneto puslapis, parengtas naudojant jūsų pateiktus duomenis.
Be logotipo, dar rekomenduojame įkelti projekto paveikslėlį (JPG, PNG arba GIF formatu), kad vaizdinis jūsų projekto pateikimas būtų patrauklesnis. Mažiausias leidžiamas dydis yra 1000x200 vaizdo elementų (svarbu išlaikyti proporciją 5x1!), o įkelta rinkmena turėtų būti ne didesnė kaip 1 MB. Pavyzdys ⇩
¹ EIPP sukurtas pagal 2015 m. birželio 25 d. Reglamentą (ES) 2015/1017 dėl Europos strateginių investicijų fondo, Europos investavimo konsultacijų centro ir Europos investicinių projektų portalo ir 2015 m. liepos 22 d. Komisijos sprendimą (ES) 2015/1214 dėl Europos investicinių projektų portalo sukūrimo ir jo techninių specifikacijų nustatymo.
Kai portalas pradės veikti, kontaktinis asmuo šioje dalyje taps juridinio asmens paskirtuoju organizacijos atstovu. Šis asmuo bus atsakingas už organizacijos tvarkymą EIPP sistemoje (pvz., už projekto prieigos teisių valdymą). Vėliau bus prašoma pažymėjimo, patvirtinančio, kad kontaktinis asmuo yra įgaliotas atstovauti organizacijai. 
Rekomenduojama naudojant logotipą (JPG, PNG arba GIF formato), kad būtų patrauklesnis vaizdinis jūsų projekto pateikimas.
Iš 25 pateiktų variantų savo projektui turėtumėte pasirinkti vieną arba du sektorius. 
Raginame nurodyti visas kliūtis, kurios gali trukdyti įvykdyti jūsų projektą.
Projekto vieta bus rodoma sąveikiame projektų žemėlapyje. Savo projekto vietos koordinates galite nustatyti naudodamasis svetaine http://www.latlong.net/ (gali neveikti su tam tikromis naršyklės „Internet Explorer“ versijomis).  
Projekto finansavimo dalis – čia galite pateikti informaciją apie bet kokį projekto dalies finansavimą, kurį jau pavyko užsitikrinti. Šios informacijos nebūtina pateikti, bet investuotojai greičiausiai kiek rimčiau svarstys tuos projektus, kuriems dalis reikalingų lėšų jau skirta projekto rengėjų arba kitų subjektų ar investuotojų.
Papildoma informacija apie projektą – čia galite pateikti bet kokią informaciją apie projektą, pvz., kokia yra statybų tvarka, projekto struktūra, rizikos pasidalijimas ir t. t. Raginame pateikti informaciją apie tai, kaip jūsų projektas atitinka ES užimtumo didinimo, ekonomikos augimo skatinimo, didesnio bendrosios rinkos integravimo, skaitmeninės ekonomikos skatinimo ir kt. tikslus.
11.0.0.20130303.1.892433.887364
Leidžiami formatai: JPG, GIF, PNG, didžiausias rinkmenos dydis yra 200 KB, mažiausias dydis yra 100x100 vaizdo elementų.
Leidžiami formatai: JPG, GIF, PNG, didžiausias rinkmenos dydis yra 1 MB, mažiausias dydis yra 1000x200 vaizdo elementų.
Prieš pateikiant formą reikia sutikti su pareiškimu dėl žinių apie nesuderinamumą neturėjimo!
Prieš pateikiant formą reikia sutikti su sąlygomis!
	org_logo_type: 
	proj_img_type: 
	form_ischecked: 0
	version: EIPP_form_V2.0
	lang: LT
	org_logoMaxSize: 204800
	org_logoMinWidth: 100
	org_logoMinHeight: 100
	org_logoTooltip: Leidžiami formatai: JPG, GIF, PNG, didžiausias rinkmenos dydis yra 200 KB, mažiausias dydis yra 100x100 vaizdo elementų.
	proj_imgMaxSize: 1048576
	proj_imgMinWidth: 1000
	proj_imgMinHeight: 200
	proj_imgTooltip: Leidžiami formatai: JPG, GIF, PNG, didžiausias rinkmenos dydis yra 1 MB, mažiausias dydis yra 1000x200 vaizdo elementų.
	org_logo: 
	ms_country: 
	org_name: 
	org_legalform: 
	org_hasvat: 0
	org_vat: 
	org_hasnationalid: 0
	org_nationalid: 
	org_status: 
	org_address: 
	org_postalcode: 
	org_city: 
	org_mainphone: 
	contact_firstname: 
	contact_lastname: 
	contact_email: 
	imgfld_upload: 
	org_size: 
	contact_email_ecas: 0
	org_twitter: 
	org_facebook: 
	org_website: 
	contact_mainphone: 
	contact_gsm: 
	project_name: 
	project_desc: 
	YYYY-MM-DD: 
	project_assetownership: 
	project_ecorationale: 
	project_type: 
	project_cost: 
	project_sector1: 
	project_sector2: 
	project_status: 
	project_statusother: 
	project_bottleneck: 
	project_revenuetype: 
	project_revenuetypeother: 
	proj_img: 
	project_country1: 
	project_country2: 
	project_country3: 
	project_countryother: 
	project_region1: 
	project_region2: 
	project_region3: 
	project_shortdesc: 
	project_localization_long: 
	project_localization_lat: 
	project_addinfo: 
	project_link1: 
	project_linktitle1: 
	project_linktitle2: 
	project_link2: 
	project_findetails: 
	project_finsource: 
	project_hasselfparticipation: 0
	project_selfparticipation: 
	project_selfparticipationpublish: 0
	project_securedfin: 
	project_expecteufinancing: 0
	project_eufinancingdetails: 
	project_declaration_nc: 0
	EmailSubmitButton1: 
	fake_submit: 
	Button1: 
	contact_agreement_tc: 0



